

Institutia de educatie timpurie nr. 47, str. Riscanu, 10

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 78 613 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri metalice				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	650,000	2,22 1,32	1 443,00 858,00
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	6,800	109,56 109,56	745,01 745,01
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	1,200	273,90 37,95	328,68 45,54
4	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg	880,000	14,75 0,66	12 980,73 580,80
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,500	759,72 130,35	2 659,03 456,23
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	1 347,000	17,37 2,64	23 392,00 3 556,08
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	437,800	17,37 2,64	7 602,84 1 155,79
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,000	265,20 82,50	265,20 82,50
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	222,000	40,47 33,00	8 984,34 7 326,00

1	2	3	4	5	6	7
10	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,000	18,15 18,15	72,60 72,60
11	Ts150C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	4,000	71,61 0,00	286,44 0,00
		Total Imprejmuiri metalice Inclusiv salariu				58 759,87 14 878,55

		Total	lei	58 760
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 348
		Total	100,00 +	62 108
		Transportarea	2,00 %	859
		Total	100,00 +	62 967
		Cheltuieli de regie	2,00 %	1 259
		Total	100,00 +	64 226
		Beneficiu	2,00 %	1 284
		Total	100,00 +	65 510
		TVA	20,00 %	13 103
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 613 14 879

Institutia de educatie timpurie
nr. 47, str. Riscanu, 10

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 78 613 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,425	33,00	410,03
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,000	33,00	429,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,380	33,00	45,54
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	222,000	33,00	7 326,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	5,280	33,00	174,24
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	53,544	33,00	1 766,95
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,616	33,00	383,33
8.	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	33,00	79,86
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,376	33,00	144,41
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,720	33,00	2 993,76
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,704	33,00	452,23
12.	9312040019600	Sapator	h-om	20,400	33,00	673,20
		Total manopera				14 879

Materiale:

1.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,573	180,00	283,14
2.	22663102100001	Beton clasa M100	m3	3,641	605,00	2 202,80
3.	2320166200676	White spirit	kg	22,200	17,00	377,40
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,396	12,50	4,95
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,264	0,00	0,00
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	15,540	33,00	512,82
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	17,760	14,00	248,64
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,660	8,00	53,28
9.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	22,200	21,00	466,20
10.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 874,040	14,00	26 236,56
11.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	1,056	26,00	27,46
12.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	880,000	14,00	12 320,00
13.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	180,00	180,00
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,785	26,00	46,41
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,45	2,70
		Total materiale de construcții				42 962

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,056	45,00	632,52
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,736	165,00	286,44
		Total utilaje de construcții				919

Total	lei	58 760
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 348

Total	100,00 +	62 108
Transportarea	2,00 %	859
Total	100,00 +	62 967
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 259
Total	100,00 +	64 226
Beneficiu	2,00 %	1 284
Total	100,00 +	65 510
TVA	20,00 %	13 103

Total deviz:

78 613

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri metalice				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			2,22 1,32
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	33,00	0,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	33,00	0,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	45,00	0,90
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			109,56 109,56
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	33,00	99,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	33,00	10,56
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			273,90 37,95
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	33,00	37,95
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	180,00	235,95
4	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg			14,75 0,66
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	33,00	0,44
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	33,00	0,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	33,00	0,03
	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,0000	14,00	14,00
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	26,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	12,50	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	45,00	0,05
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			759,72 130,35
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	33,00	117,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	22663102100001	Beton clasa M100	m3	1,0250	605,00	629,37
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			17,37 2,64
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	33,00	0,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	14,00	14,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	26,00	0,03
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			17,37 2,64
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	33,00	0,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	14,00	14,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	26,00	0,03
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			265,20 82,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	33,00	79,86
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			40,47 ----- 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	33,00	33,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	14,00	1,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	21,00	2,10
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	8,00	0,24
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	33,00	2,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	17,00	1,70
10	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			18,15 ----- 18,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	33,00	18,15
11	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			71,61 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	165,00	71,61